ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA                     CNPJ:R. Celso Tozzo,27C.E.P.: 95.990.198/0001-0489819-000 - Cordilheira Alta - SC

 Número da ATA:     11/2016    (Sequência: 1)
TOMADA DE PREÇOProcesso Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:Nr.:  2/2016 - TP 32/201632/201614/03/2016Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE REMOÇÃO, REFORMA E RECUPERAÇÃO DEBRINQUEDOS INSTALADOS NOS PARQUES INFANTIS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DA LINHA BENTO GOLÇALVES E CENTROEDUCACIONAL MEDIAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.Aos dose dias do mês de abril de 2016, as 13:45, reuniram-se os membros da comissão para dar continuidade aos trabalhos dalicitação em epigrafe. analisado o documento (ILG)apresentado no dia 11/04/16 pela empresa Sulbrinquedos Indutria e ComercioLtda Me constatou-se que o mesmo é válido, ficando a Empresa  Habilitada para a próxima fase.Dando continuidade, orepresentante da licitante, devidamente credenciado, manifestou verbalmente seu desinteresse pela interposição recursal. Dessaforma, a comissão passa para a próxima fase, abrindo o envelope da proposta de preços. Após todos os presentes rubricar aproposta, a mesma foi analisada pela comissão. Da analise constatou-se que a mesma é válida, em conformidade com o edital,sendo a Empresa Sulbrinquedos Indutria e Comercio Ltda Me, declarada vencedora do presente certame. Após os autos serãoencaminhados ao prefeito Municipal para verificação e posterior Homologação, se assim desejar. Sem mais, encerra-se apresente sessão. COMISSÃO: Cordilheira Alta,  11  de  Abril  de  2016
FLAVIANO PERIM ADRIANA DE CEZARO MORESCOCACHTIUZE MAGNANTI  - ........................................ - MEMBRO - ........................................ - SECRETARIA/MEMBRO - ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação

 Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:Carlos Fonseca da Silva - ................................................................. - Representante